
 
 
 
 
 
 
 
              

O:\_CORRADO 2011-12\SITO SCUOLA\ALBO\Assegnazione incarico Corso Inglese STUDENTI STRANIERI.doc 

    ISTITUTO  TECNICO  STATALE  “L. EINAUDI” 
  

COMMERCIALE - GEOMETRI -  INDUSTRIALE - Corsi Serali per Ragionieri e Geometri 
Via J. Sansovino, 6  - 31044 MONTEBELLUNA (TV)  0423 23587 - Fax  0423 602717 

Web: www.itseinaudi.it  -  E-mail: info@itseinaudi.it  - TVTD01000Q@istruzione.it   C.F. 83005830266 

 
Prot. n. 1517 / C14 Montebelluna, 11 febbraio 2012

 
 All’ALBO dell’I.T.S. “L. Einaudi” Montebelluna 

All’Albo on-line: www.itseinaudi.it 

Alle scuole della provincia di Treviso 

All’Interessata 

        
ASSEGNAZIONE INCARICHI 

BANDO REPERIMENTO DI ESPERTI 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
rappresentante legale dell’I.T.S. “L. EINAUDI” di Montebelluna (TV) 

 
 A seguito dell’avviso pubblico per il reperimento di esperti, Prot. 333/C14 del 14/01/2012; 
 Visto il Piano dell’Offerta Formativa per l’anno scolastico 2011/2012; 
 Visto il D.P.R. 8.03.1999, n. 275 (Autonomia Scolastica); 
 Visto l’art. 40 della legge n. 449 del 27.12.1997 (Contratti di prestazione d’opera); 
 Visto il D.I. n. 44 del 01.02.2001 e in particolare gli artt. 32, 33 e 35; 
 Visto l’art. 3 cc. 18 e 76 della L. 24.12.2007, n. 244 (Legge Finanziaria 2008); 
 Vista la Circolare n. 2 del 11.03.2008 del Ministero della Funzione Pubblica (Disposizioni in 

materia di collaborazioni esterne); 
 Considerato che sono pervenute a questo istituto n. 2 domande di partecipazione alla selezione per il 

Corso di sostegno di “Lingua Inglese per studenti stranieri regolarmente iscritti”; 
 

DISPONE 
 

 Valutati i requisiti di idoneità culturali e professionali dichiarati; 
 Considerate le specifiche competenze e esperienze; 

 
DI ASSEGNARE L’INCARICO 

 
per il Corso di sostegno di “Lingua Inglese per studenti stranieri” alla Sig.ra De Valerio Silvia, per le seguenti 
motivazioni: 
 precedente positiva esperienza come docente nel ns. istituto aa.ss. 2007/2008 – 2009/2010 – 2010/2011; 
 

Si precisa che l’incarico non costituisce rapporto d’impiego e che il compenso spettante sarà erogato al termine della 
prestazione, a fronte di: 

 compilazione scheda dati personali (anagrafici e contabili); 
 presentazione del verbale relativo all’incarico assegnato e all’attività svolta, secondo i termini previsti dal 

contratto. 
 
Per formalizzare l’incarico, la Sig.ra Silvia De Valerio dovrà contattare, entro 5 gg. dalla data odierna, l’Ufficio 
Amministrativo dell’I.T.S. “L. Einaudi” di Montebelluna. 
 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                     Lidiana Padoan 

LP/rl 

http://www.itseinaudi.it/

